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بازار نفت خام 
دهه پایانی آوریل 2024

تاریخ: 2 اردیبهشت 1403
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تعهد عراق به حفظ سقف تولید
 

قیمت نفت تاکنون نتوانسته است به بالاتر از مرز 90 دلار در هر بشکه 
برسد. کاهش بیش از حد انتظار در ذخایر نفت خام آمریکا، کاهش قابل 
توجه تولید در آمریکا که امیدها به کاهش نرخ بهره در ژوئن را برانگیخت 
حال  در  برنت  نفت  قیمت  افزایش  باعث  خاورمیانه  در  ها  تنش  ادامه  و 

حاضر  به  حدود 89 دلار در هر بشکه شده است. 
 

یک مجتمع  بزرگ  مس  در حال ساخت  به نام  AngloAmerican  اعلام 
بزرگترین  از  بزرگ  کارخانه  این  سهام  تمام  خرید  پیشنهاد  یک  که  کرد 
معدنچی بورسی جهان، BHP Group  دریافت کرده است، در معامله ای که 

BHP را به نیروی پیشرو در مس در جهان تبدیل می کند. 

هشدار کانادا در مورد خطرات آتش سوزی برای نفت استان آلبرتا در کانادا 
از  زودتر  آتش سوزی  فصل  زیرا  می کند  تشدید  را  حرکتی  محدودیت های 
حد معمول به دلیل خشکسالی مداوم آغاز شده است، تنها یک سال پس 
که حدود   2023 در سال  تاریخ  آتش سوزی های  بدترین  متحمل شدن  از 

300000 بشکه در روز تولید نفت در آن زمان را از بین برد.

فرستنده های خط لوله Trans Mountain Expansion کانادا نشان دادند که 
تاریخ شروع پیش بینی شده در اول ماه مه ممکن است امکان پذیر نباشد، 
زیرا برخی از بخش های خط لوله هنوز تأییدیه نظارتی را دریافت نکرده اند، 

حتی اگر TMX به دنبال دریافت عوارض در ماه آینده باشد.  
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عراق متعهد به انضباط در عرضه نفت خام خود به  اوپک پلاس است. پس 
از ماه ها مازاد تولید که در سه ماهه اول از سهمیه خود به میزان 200 هزار 
بشکه در روز فراتر رفت، عراق اکنون متعهد شده است که صادرات نفت 
خود را تا پایان سال به  3.3 میلیون بشکه در روز بدون توجه به نتیجه 

نشست اوپک پلاس در اوایل ژوئن محدود کند. 
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LNG توقف صادرات

مصر تمام صادرات LNG را از ماه می متوقف می کند. مصر با تلاش برای 
تامین نیازهای برق داخلی خود با کاهش شدید تولید گاز داخلی از میدان 
دریایی Zohr، صادرات LNG را از ماه می به بعد متوقف کرده و برای اولین 

بار از سال 2018 به یک واردکننده خالص تبدیل شده است. 

دریای شمال بریتانیا شاهد یک ادغام نفتی به مبلغ 2.4 میلیارد دلار است. 
با  بریتانیا  با ادغام دارایی های نفت و گاز   ENI ایتالیا  شرکت بزرگ نفتی 
تولیدکننده مستقل Ithaca Energy موافقت کرد که 38.5 درصد از سهام 
این شرکت تازه تاسیس را در اختیار خواهد داشت که هدف آن تبدیل 

شدن به بزرگترین شرکت نفت بریتانیا تا سال ۲۰۳۰ است. 

افزایش قیمت LNG در آسیا به 10.50 در هر میلی متر Btu در معاملات 
اخیر، و افزایش 25 درصدی از ابتدای ماه مارس به دلیل خطرات گران تر 
خرید  در  قابل توجه  عقب نشینی  موجب  خاورمیانه،  در  نقل  حمل  و  شدن 

فرصت طلبانه از هند و چین شده است.

شرکت نفتی تحت کنترل دولتی چین سینوپک برای دسترسی بیشتر به 
بخش پایین دستی سریلانکا، یک بازار اصلی طولانی مدت برای هند، تلاش 
می کند تا یک پالایشگاه بزرگ 160000 بشکه در روز در بندر هامبانتوتا 

بسازد.
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معافیت ایرباس از تحریم های روسیه پس از تحریم های تیتانیوم کانادا، 
کانادا  دولت  انداخت،  خطر  به  آنجا  در  را  ایرباس  هواپیمای  از  استفاده 
معافیت هایی از تحریم ها به ایرباس داده است تا به آن اجازه دهد تیتانیوم 

روسیه را در تولید خود خریداری کند. 

تحریم های  بسته  و  کند  می  ممنوع  را  روسیه   LNG مجدد  اروپا صادرات 
بعدی کمیسیون اروپا بر روسیه قرار است محدودیت هایی را بر صادرات 
مجدد LNG از بنادر اتحادیه اروپا اعمال کند و از ممنوعیت کامل واردات 

LNG روسیه اجتناب کند. 

شرکت بزرگ معدنی جهانی Glencore علاقه خود را به بخش معدنی دست 
نخورده نیجریه ابراز کرده است، در صورتی که دولت فضای تجاری پایدار را 
تضمین و بر پتانسیل استفاده از نیکل، کبالت برای این شرکت آفریقایی 

تاکید کند. 
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